
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.4 del 31-01-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

Originale 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 
 

N. 4 DEL 31-01-2018 

Registro Generale n. 15 

 

Oggetto: VERSAMENTO CANONE PRELIEVO DI ACQUE PUBBLICHE PER USO 

IRRIGUO VERDE E ATTREZZATURE SPORTIVE DEL CENTRO 

SPORTIVO BAGLIANO - L.R. N. 5/2006 - D.lgs N. 152/2006 - R.D. 

1775/1933 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministro dell’interno del 29 novembre 2017 con il quale viene 

differito il termine per l’approvazione del bilancio di previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

RICHIAMATO il decreto legge 30 dicembre 2016, n. 244 che prevede il differimento del 

termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione; 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018 è in corso di redazione; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

Vista la nota prot. n. 1266313 del 19/12/2017, assunta con prot. n. 691 del 19/01/2018 relativa 

alla richiesta di versamento del canone annualità 2017  per la  concessione di derivazione di 

acque pubbliche e occupazione demaniale da corrispondere alla Regione Marche per uso 

irrigazione verde e attrezzature sportive del Centro sportivo Bagliano; 

VISTA la necessità di provvedere ad effettuare  il versamento di € 135,60,  mediante bonifico 

bancario su  C/C postale “REGIONE MARCHE PROV. UTILIZZO DEM. IDRICO ART. 46 l.r. 

5/2016 S.T.”, IBAN: IT49X0760102600001034627750, indicando nella causale MC – CR 

canone 2017/172200000004449422 pratica ID 103732 – IDRM 36262; 

VISTO il regolamento di comunale dei contratti approvato con delibera del Consiglio Comunale 

n. 11 del 20/03/1992 

D E T E R M I N A 



 

1. Dichiarare la narrativa che precede parte integrante del presente atto; 

2. di provvedere ad effettuare il versamento per l’importo di € 135,60 mediante bonifico 

bancario su C/C postale “REGIONE MARCHE PROV. UTILIZZO DEM. IDRICO 

ART. 46 l.r. 5/2016 S.T.”, IBAN: IT49X0760102600001034627750, indicando nella 

causale: MC – CR canone 2017/172200000004449422 pratica ID 103732 – IDRM 

36262; 

3. di imputare la spesa complessiva di € 135,60 (IVA compresa) al cap. 12731codice di 

bilancio 06.01-1.03.02.09.000 imp. 40/2018. 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.4 del 31-01-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  31-01-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

09-02-2018         al            24-02-2018    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  09-02-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       09-02-2018    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  09-02-2018 

 


